РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3547 от 16.11.2009 г.

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 12.12.2007
№ 2734 «О порядке определения видов
особо ценного движимого имущества
муниципального автономного учреждения»
В соответствии с ч.3 ст.3 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ          «Об автономных учреждениях» (с изменениями от 18.10.2007), ч.4 постанов-ления Правительства Российской Федерации от 31.05.2007 № 337 «О порядке        определения видов особо ценного движимого имущества автономного учреждения» (с изменениями от 05.08.2009):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 12.12.2007 № 2734           «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного учреждения» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 после слов «физической культуры и спорта,» дополнить           словами «а также в иных сферах,».
1.2. В пунктах 2.1, 2.2 слова «50 тыс. рублей» заменить словами                   «500 тыс. рублей».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров